

تأسیسات انرژی ایران آسیبی ندیده است

فرماندهان، دانشمندان هسته‌ای و مردم بی‌گناه در حملات رژیم صهیونیستی، اعلام کرد: هیچ آسیبی به تأسیسات اصلی صنعت برق کشور وارد نشده و شبکه برق کشور پایدار است و برق‌رسانی به هموطنان کشور بدون وقفه در حال انجام است.

بازدید میدانی وزیر نفت از جایگاه‌های سوخت

حسن پاک‌نژاد وزیر نفت نیز صبح دیروز، شخصاً در جایگاه‌های سوخت تهران حاضر شد و پس از گفت‌وگو با مردم و جایگاه‌داران، در جریان آخرین وضعیت سوخت‌رسانی به خودروها قرار گرفت.

زیرساخت‌های آب و برق کشور آسیبی ندیده‌اند

در همین راستا، مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو اظهار کرد: «به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند پس از بررسی و ارزیابی‌های انجام شده در پی تجاوز رژیم جنایتکار صهیونیستی هیچ آسیبی به زیرساخت‌های آب و برق کشور وارد نشده و در حال حاضر فعالیت این زیرساخت‌ها و خدمات‌رسانی در اقصی نقاط کشور بدون وقفه و به صورت پایدار جریان دارد.»

سیف‌الله آقابیک افزود: «خامان مردم عزیز با نهایت حساسیت تأسیسات را پایش می‌کنند تا وقفه‌ای در این صنعت مهم رخ ندهد.»

هیچ آسیبی به تأسیسات نفتی کشور وارد نشده/ سوخت‌رسانی ادامه دارد

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران نیز در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: تاکنون هیچ آسیبی به تأسیسات نفتی کشور گزارش نشده و روند سوخت‌رسانی ادامه دارد.

در این اطلاعیه آمده است: با عرض تسلیت به مناسبت شهادت جمعی از فرماندهان، دانشمندان و مردم بی‌گناه به دست رژیم صهیونیستی، به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند در حملات امروز آن رژیم منحوس هیچ آسیبی به تأسیسات پالایشگاهی و انبارهای نفت کشور وارد نشده و در حال حاضر فعالیت این تأسیسات و سوخت‌رسانی در اقصی نقاط کشور بدون وقفه و به صورت پایدار جریان دارد.

گزارش خبری

گروه اقتصادی

مستولان حوزه انرژی می‌گویند تمامی زیرساخت‌های آب و برق و گاز سالم هستند و در پی تجاوز هوایی رژیم صهیونیستی در چند شب گذشته آسیبی به تأسیسات این بخش وارد نشده است و آب، برق، گاز و... به صورت پایدار برای مشترکان تأمین خواهد شد. بنابراین نیازی به حضور در پمپ‌بنزین‌ها نیست و در این بخش با مشکلی مواجه نخواهیم شد. ستاد مدیریت بحران از شهروندان درخواست کرد آرامش خود را حفظ کنند؛ به منظور حفظ نظم عمومی، از هرگونه اقدام شتابزده که موجب اضطراب عمومی می‌شود، خودداری کنند. فقط به اطلاعات رسمی و معتبر توجه کنند؛ اخبار و دستورالعمل‌های رسمی را فقط از رسانه ملی، کانال‌های ارتباطی معتبر و رسانه‌های رسمی دریافت کنند و فعالان فضای مجازی نیز امنیت روانی جامعه را اولویت اول در نظر بگیرند. از تردهای غیرضروری حتی‌الامکان خودداری و در صورت نیاز با کادر امدادی همکاری کنند.

روند تأمین آب پایدار برای شهروندان ادامه دارد

در این میان شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با صدور اطلاعیه‌ای با عرض تسلیت به مناسبت شهادت جمعی از سرداران رشید اسلام، دانشمندان هسته‌ای و مردم بی‌گناه در حملات رژیم جنایتکار صهیونی، اعلام کرد که تأمین پایدار آب شرب و بهداشت شهروندان در اقصی نقاط مهین عزیز اسلامی بدون مشکل در حال انجام است. این اطلاعیه می‌افزاید: هیچ آسیبی به تأسیسات اصلی صنعت آب و فاضلاب کشور اعم از خطوط انتقال و شبکه‌های توزیع، تصفیه‌خانه‌ها، ایستگاه‌های پمپاژ و... وارد نشده است و خدمات‌رسانی به روال معمول در حال انجام است.

پایداری شبکه سراسری برق

همچنین شرکت توانیر با صدور اطلاعیه‌ای با تسلیت به مناسبت شهادت جمعی از

بی‌اعتمادی را در معاملات جهانی انرژی گسترش دهد.

امنیت انرژی اروپا در سایه تهدید مضاعف

اروپا که هنوز از تبعات انرژی بحران اوکراین و وابستگی به گاز روسیه رهایی نیافته، این بار با بحران دیگری در تأمین انرژی مواجه شده است. اگر صادرات نفت و گاز ایران، عراق و سایر کشورهای منطقه به خطر بیفتد، کشورهای اروپایی ممکن است در آستانه زمستان با بحرانی دیگر در تأمین انرژی روبه‌رو شوند که افزایش تورم، رکود اقتصادی و نارضایتی‌های اجتماعی می‌تواند تبعات زنجیره‌ای آن باشد.

پایان پیش‌بینی پذیرد در بازار نفت؟

یکی از پیامدهای غیرمستقیم این بحران، بی‌ثباتی ذهنی و روانی در بازارهای جهانی است. معامله‌گران نفت و کالا‌های پایه، دیگر به پیش‌بینی‌های مبتنی بر شاخص‌های اقتصادی بسنده نمی‌کنند و اکنون عنصر «امنیت ژئوپلیتیک» در خاورمیانه را به‌عنوان فاکتور اصلی تحلیل خود وارد کرده‌اند. این به معنای ورود بازار انرژی به دوره‌ای از نوسان‌های شدید، تصمیم‌گیری‌های محتاطانه و افزایش ذخیره‌سازی اضطراری توسط دولت‌ها و شرکت‌های بزرگ است.

وقتی جنگ فراتر از جغرافیاست

درگیری نظامی میان ایران و اسرائیل صرفاً یک بحران منطقه‌ای نیست؛ این تقابل، زنجیره‌ای از اثرات اقتصادی را در سطح جهان به راه انداخته که پیامدهای آن می‌تواند تا ماه‌ها و حتی سال‌ها بر تصمیمات راهبردی دولت‌ها و شرکت‌ها سایه بیفکند. بازار انرژی، به‌عنوان شریان حیاتی اقتصاد جهان، اکنون در حالت فوق‌العاده قرار دارد. در جهانی که هنوز از آثار کرونا و جنگ اوکراین خارج نشده، اضافه‌شدن یک بحران ژئوپلیتیک بزرگ در خاورمیانه که بدون شک آغازگر آن نیز رژیم صهیونیستی است، می‌تواند معادلات اقتصادی را به‌طور کلی تغییر دهد.

اکنون در این وضعیت بررسی پیامدهای اقتصادی احتمالی این درگیری برای اقتصاد دنیا بسیار جدی شده و جایگاه حیاتی خاورمیانه در معادله انرژی جهان در خطر جدی قرار گرفته است.

شوگ نفتی
بازگشت کابوسی همچون دهه ۷۰؟
تحلیل‌گران غربی هشدار داده‌اند که پاسخ نظامی ایران به حملات اسرائیل و احتمال گسترش آن، می‌تواند قیمت نفت را به سطوح بی‌سابقه‌ای برساند. در سه سال گذشته، هیچ‌گونه نوسان قیمتی در بازار جهانی انرژی به اندازه جهش اخیر پس از تنش ایران و رژیم صهیونیستی ثبت نشده است. این شوگ نفتی می‌تواند یادآور بحران‌های نفتی دهه ۱۹۷۰ باشد؛ زمانی که خاورمیانه به‌عنوان مرکز ثقل انرژی جهان، اقتصاد غرب را به زانو درآورد.

اقتصادهای غربی در سراسیمگی رکود؟

تحلیل‌گران معتقدند که با بالا رفتن قیمت نفت، بلافاصله هزینه‌های تولید، حمل‌ونقل، انرژی و مصرف خانوار در اقتصادهای صنعتی افزایش می‌یابد. بر اساس داده‌های منتشر شده، تولید ناخالص ملی در آمریکا و اروپا که از متحدان کلیدی اسرائیل محسوب می‌شوند، طی همین مدت کاهش محسوسی داشته است. اگر تنش‌ها ادامه یابد، خطر ورود اقتصادهای غربی به دوره‌ای از رکود تورمی همانند دهه ۱۹۷۰ میلادی کاملاً جدی است.

بازار انرژی در معرض بی‌ثباتی ساختاری

ایران یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان و صادرکنندگان انرژی در جهان است و تنگه هرمز که مسیر عبور حدود ۲۰ درصد نفت مصرفی جهان است، در تیررس مستقیم هرگونه تنش نظامی در منطقه قرار دارد. کوچک‌ترین ناامنی در این گذرگاه راهبردی می‌تواند روند عرضه نفت و گاز را مختل کند، بیمه‌ها و هزینه‌های حمل را بشدت افزایش دهد و فضای

با بالا رفتن قیمت نفت، هزینه‌های تولید، حمل‌ونقل، انرژی و مصرف خانوار در اقتصادهای صنعتی افزایش می‌یابد. بر اساس داده‌های منتشر شده، تولید ناخالص ملی در آمریکا و اروپا که از متحدان کلیدی اسرائیل محسوب می‌شوند، طی همین مدت کاهش محسوسی داشته است



عکس: نشان

قیمت نفت در آستانه ۷۵ دلار قرار گرفت شوگ ۷ درصدی به بازار نفت

دلار تغییر روزهانه داشت و در یک هفته اخیر ۴٫۱ درصد رشد داشته است.

تغییر قیمتی از ابتدای حمله رژیم صهیونیستی

نفت برنت از زمان اولین حملات تروریستی اسرائیل تا امروز بیش از ۷ درصد جهش داشته است و برخی گزارش‌ها می‌گویند در روز اول تا ۱۳ درصد بالا رفت و سپس تثبیت شد. نفت وست تگزاس اینترمدیت نیز از همان نقطه آغازین به‌طور مشابه حدود ۸ درصد افزایش را تجربه کرد.

تغییر قیمتی پس از پاسخ ایران

همچنین خبرها اشاره می‌کنند که پس از پاسخ موشکی و پهپادی ایران، بازار دوباره واکنش نشان داد و افزایش قیمت ادامه یافت تا به همان حدود ۷ درصد برای برنت و ۷٫۸ درصد برای وست تگزاس اینترمدیت برسد که این افزایش

با شعله‌ور شدن درگیری نظامی میان ایران و رژیم صهیونیستی در پی حملات تروریستی این رژیم؛ بازار جهانی انرژی بار دیگر دچار تلاطم شد.

قیمت نفت برنت در فاصله کمتر از ۲۴ ساعت از آغاز تنش بین ایران و رژیم صهیونیستی و پس از پاسخ ایران، ۴٫۸۷ دلار افزایش داشت و به ۷۴ دلار و ۲۳ سنت تا ساعت ۱۷:۰۰ روز شنبه رسید و ۱۰٫۶۵ درصد رشد هفتگی را به ثبت رساند. همچنین قیمت نفت خام آمریکا ۷۲ دلار و ۹۸ سنت معامله شد که تغییر روزهانه ۵۰٫۲ دلار و تغییر روزهانه ۷ درصدی و هفتگی ۱۱٫۶۹ درصد داشته است.

همچنین نفت اوپک نیز با قیمت ۱٫۶۸ دلار و ۱۵ سنت معامله شد که ۱٫۶۸

گروه معین جنوبی فارس

PGPIC

شرکت معین انرژی خلیج فارس

مناقصه شماره ۴۰۴/۱۴

نوبت دوم

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران

ساخت گیربکس و قطعات بدکی آن

شرکت معین انرژی خلیج فارس واقع در منطقه پارس جنوبی (عسلویه) در نظر دارد ساخت گیربکس و قطعات بدکی آن را (تقاضای خرید شماره ۰۴۸۰۰۱) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید. لذا شرکت‌هایی که دارای سوابق مرتبط و توان فنی و اجرایی لازم در این زمینه می‌باشند، در صورت تمایل می‌توانند، مشخصات و سوابق خود را به این شرکت ارسال نمایند.

شرکت‌های متقاضی که دارای سوابق مرتبط در این زمینه می‌باشند، می‌توانند از طریق سامانه جامع معاملات به آدرس Contract.mobinec.ir که لینک آن در سایت شرکت معین انرژی خلیج فارس www.mobinec.ir قابل دسترسی است نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه اقدام نمایند. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.

بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان به‌وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیرقابل استرداد می‌باشد.

مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۱

استان بوشهر، ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی (عسلویه)، شرکت معین انرژی خلیج فارس، کمیسیون معاملات

تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۰۷۷،۳۷۲۹،۵۱۴۴،۵۱۴۶ و tender@mobinec.ir

روابط عمومی شرکت معین انرژی خلیج فارس

mobinec.ir

گروه معین جنوبی فارس

PGPIC

شرکت معین انرژی خلیج فارس

مناقصه شماره ۴۰۴/۱۵

نوبت دوم

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران

پوشش سازه Outfall خروجی آب دریا در جهت جلوگیری از پاشش قطرات آب

شرکت معین انرژی خلیج فارس واقع در منطقه پارس جنوبی (عسلویه) در نظر دارد پوشش سازه Outfall خروجی آب دریا در جهت جلوگیری از پاشش قطرات آب را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای واگذار نماید. لذا شرکت‌هایی که دارای سوابق مرتبط و توان فنی و اجرایی لازم در این زمینه می‌باشند، در صورت تمایل می‌توانند، مشخصات و سوابق خود را به این شرکت ارسال نمایند.

شرکت‌های متقاضی که دارای سوابق مرتبط در این زمینه می‌باشند، می‌توانند از طریق سامانه جامع معاملات به آدرس Contract.mobinec.ir که لینک آن در سایت شرکت معین انرژی خلیج فارس www.mobinec.ir قابل دسترسی است نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه اقدام نمایند. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.

بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان به‌وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیرقابل استرداد می‌باشد.

مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰

استان بوشهر، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی (عسلویه)، شرکت معین انرژی خلیج فارس، کمیسیون معاملات

تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۰۷۷،۳۷۲۹،۵۱۴۴،۵۱۴۶ و tender@mobinec.ir

روابط عمومی شرکت معین انرژی خلیج فارس

mobinec.ir

گروه معین جنوبی فارس

PGPIC

شرکت معین انرژی خلیج فارس

مناقصه شماره ۴۰۴/۱۵

نوبت دوم

فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار و دعوت به مناقصه

نوبت دوم

شرکت پتروشیمی پردیس در نظر دارد مناقصه با موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به‌فروشنده واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های متقاضی دعوت می‌گردد حداکثر از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ نسبت به ثبت‌نام در سامانه برگزاری الکترونیک معاملات شرکت پتروشیمی پردیس به آدرس <https://pardis.tender.paupc.ir> و دریافت نام کاربری و رمز عبور اقدام نمایند. دریافت فرم ارزیابی کیفی و تکمیل فرم‌ها و ارائه کلیه مستندات مورد نیاز از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

الف) موضوع مناقصه:

۱- تأمین کیسه لمینت تک لایه شرکت پتروشیمی پردیس به‌شماره PPC/۱۱۴-۱۴۰۴

ب) نشانی مناقصه‌گزار: عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، محدوده طرح‌های پتروشیمی، مجتمع پتروشیمی پردیس.

لازم به توضیح اینکه پس از بررسی‌های لازم، از متقاضیانی که واجد شرایط شناخته شوند (کسب حداقل امتیاز لازم از فرم ارزیابی کیفی فروشندگان) جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به‌عمل خواهد آمد و ارسال مدارک هیچ‌گونه حقی جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان می‌توانند در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۷۷۳۷۲۳۳۳۰۵-۸ داخلی ۲۰۲۸ (واحد مناقصات) تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پردیس

گروه معین جنوبی فارس

PGPIC

شرکت معین انرژی خلیج فارس

مناقصه شماره ۴۰۴/۱۵

نوبت دوم

فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار و دعوت به مناقصه

نوبت دوم

شرکت پتروشیمی پردیس در نظر دارد مناقصه با موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به‌فروشنده واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های متقاضی دعوت می‌گردد حداکثر از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ نسبت به ثبت‌نام در سامانه برگزاری الکترونیک معاملات شرکت پتروشیمی پردیس به آدرس <https://pardis.tender.paupc.ir> و دریافت نام کاربری و رمز عبور اقدام نمایند. دریافت فرم ارزیابی کیفی و تکمیل فرم‌ها و ارائه کلیه مستندات مورد نیاز از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

الف) موضوع مناقصه:

۱- تأمین کیسه لمینت تک لایه شرکت پتروشیمی پردیس به‌شماره PPC/۱۱۴-۱۴۰۴

ب) نشانی مناقصه‌گزار: عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، محدوده طرح‌های پتروشیمی، مجتمع پتروشیمی پردیس.

لازم به توضیح اینکه پس از بررسی‌های لازم، از متقاضیانی که واجد شرایط شناخته شوند (کسب حداقل امتیاز لازم از فرم ارزیابی کیفی فروشندگان) جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به‌عمل خواهد آمد و ارسال مدارک هیچ‌گونه حقی جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان می‌توانند در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۷۷۳۷۲۳۳۳۰۵-۸ داخلی ۲۰۲۸ (واحد مناقصات) تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پردیس